Tik objektyviai įvertinus 

ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Paslaugų teikėjo pateiktos nenumatytų prekių 

kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.4. Sutarties maksimali kaina yra 15000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų), neįskaitant pridėtinės 
vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, 
įskaitant PVM – 18150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt eurų).  

2.5. Vykdant Sutartį, sąskaitų faktūrų teikimas vyksta vadovaujantis Įstatymo 22 straipsnio 
3 dalies nuostatomis. Užsakovas apmoka Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas per 
30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Paslaugų tinkamo suteikimo pagal Paslaugų teikėjo